РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2016г. № 1856-п

Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение

мероприятий по гражданской обороне в Мысковском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015  № 171-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», п.2

статьи 8 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской

обороне», ст.43 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, обеспечивающих

выполнение мероприятий по гражданской обороне в Мысковском городском

округе согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В.Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 17.08.2016 № 1856-п

Перечень

предприятий, организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий

по гражданской обороне в Мысковском городском округе (ОВМГО)

№

п/п

       Наименование предприятия, организации

  Мероприятия выполняемые по гражданской обороне

1. ООО «Водоканал» Обеспечение население и организаций  холодной водой.

Водоотведение

2. МБУЗ «Центральная городская больница» Оказание медицинской помощи

3. ОАО «Теплоснаб» Обеспечение население и организаций теплом и горячей

водой

4. ООО  «Мысковская горэлектросеть» Обеспечение население и организаций электроэнергией

5. ТУ ГРЭС филиал ОАО «Кузбассэнерго»  Выработка тепловой энергии

6. Муниципальное унитарное  предприятие «Управление

организации благоустройства города»

Обеспечение жизнедеятельности населения по

жилищно-коммунальному хозяйству

7. ОАО «Ростелеком» Межрайонный центр технической

эксплуатации телекоммуникаций города Мыски

Обеспечение население и организаций связью

8. Филиал ОАО «Южный Кузбасс» Управление по

подземной добыче угля «Шахта Сибиргинская»

Добыча полезных ископаемых и обеспечение население

и организаций углем

9. Филиал ОАО «Южный Кузбасс» Управление по

открытой добыче угля «Разрез Сибиргинский»

Добыча полезных ископаемых и обеспечение население

и организаций углем

10. ООО «Разрез Кийзасский» Добыча полезных ископаемых и обеспечение население

и организаций углем

11. Управление социальной защиты населения

Мысковского городского округа

Работа с маломобильными гражданами, оказание

социальных услуг населению

12. Управление Пенсионного фонда Российской

Федерации (государственное учреждение в городе

Мыски Кемеровской  области)

Социальное обеспечение населения

13. Государственное учреждение «9 отряд Федеральной

противопожарной службы по Кемеровской области»

Пожарная безопасность

14. ОСП Междуреченский почтамт УФПС филиал в ТГУП

«Почта России»

Предоставление социальных услуг

15. Государственное казенное учреждение «Центр

занятости населения города Мыски»

Трудоустройство населения, прибывших в безопасный

район

16. Муниципальное унитарное предприятие

«Теплоснабжающее Хозяйство города Мыски»

Обеспечение население и организаций теплом и горячей

водой

17. Муниципальное автономное учреждение Мысковского

городского округа «Мыски-Медиа»

Оповещение и информирование населения

18. ЗАО «МТСК» Обеспечение население и организаций теплом и горячей

водой

19. ОАО «ТУ ЗЖБК» Изготовление и строительство защитных сооружений

20. Отдел  МВД России по г.Мыски Охрана общественного порядка

21. Муниципальное казенное учреждение «Управление

образованием Мысковского городского округа»

Организация занятий с обучающимися

22. «Мысковская автоколонна» филиал Междуреченского

ГПАТП КО

Перевозка населения в безопасный район

23. Муниципальное унитарное предприятие Мысковского

городского округа «Фармация М»

Обеспечение население лекарственными препаратами

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                                                                                В.В. Кузнецов